様式第17号（第12条関係）
	使用者(お客様)番号

公共下水道使用開始(休止・廃止・再開・変更)届
                                                        　　令和　　年　　月　　日
長浜市長　あて
届出人（使用者）　　　　　　〒
住　　所
フリガナ
氏　　名
生年月日
電話番号 　　　　（　　　　）
[bookmark: _GoBack]　　（携帯　　　　－　　　　－　　　  　）
※上水道ご使用の場合は、上記届出人と上水道使用者が同一名義となります。
※↓届出人（使用者）以外に請求を希望される場合は、下の表に記入ください。
	住所
	〒　　　-

	フリガナ
氏名

	電話番号　   （ 　 ）  　 （携帯    　-    　-    　）

使用料請求先

公共下水道の使用を開始（休止、廃止、再開、変更）したいので、次のとおり届け出ます。
	 排水設備
 設置場所
	 長浜市
	 排水設備
 番　　号

	 開始等の
 年 月 日
	 令和　　年  　月　　日      □開始　□休止　□廃止　□再開　□変更

	 使 用 水
	  □上水道のみ □上水道と井戸併用 □井戸のみ □その他（        ）

	 使用目的
	  □一般家庭　□官公署、学校　□病院、医院　□営業（            ）
  □事務所　　□工場（          ）□店舗住宅併用（         ）
　□公衆浴場　□その他（  　　　　）

	 使用人数
	 変更前の人数　　　　　　　　現在の人数                   （　　　　人）→　　　　　　人
	 浴槽の有無
 洗濯排水
	□有　　□無
□有    □無

	使用人数
変更理由
	→井戸・井戸併用の人数変更の方は記入ください

	 水栓番号
	メーター
水栓番号

	 水洗便所
	  大便器　　　個
	  小便器　　　個
	  大小兼用便器　　　個

	 名 義 の
 変　　更
	  旧使用
  者　名

	  新使用
  者　名

（続柄　　　）

	 モーター

	 ポンプ

	   製 作 所 名
   出  　　力
   電　　  圧
   電  　　流

                      Ｖ
                      Ａ
	  製 作 所 名
  型  　　式
  口　  　径
  そ  の  他

（注）□は該当するところにレをお付けください。
備考(変更理由)

[image: ]
image1.emf
郵送 窓口 ＦＡＸ 済 未 済 未 名義 人数 水区分 請求先

受付 ㊭　Ｅ入力

ｼｽﾃﾑ備考入力

変更内容